Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 22.02.2013г. № 45-п
О внесении изменений в постановление
№ 08-п от 17.01.2013 года

«О проведении собраний  граждан»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании Постановления администрации Александровского района Оренбургской области от 15.01.2013 года № 28-п «Об организации и проведения собраний граждан в населенных пунктах»:
1.Внести изменения в постановление администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области  № 08-п от  17.01.2013 года  «О проведении собраний  граждан»: в подпункт 1.1 пункта 1 и изложить его в следующей редакции: «В поселке Буранный и поселке Подгорный – 11  марта  2013  года в 18-00 (в здании Краснозвездинского СДД).

 2. Постановление подлежит обязательному обнародованию на информационных стендах и  размещению в установленном законом порядке на официальном сайте в сети Интерент aleks-selsovet.narod.ru и вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                   А.А. Веретин
Разослано: на сайт, информационные стенды, в дело,   в  районную администрацию, прокурору.